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An dieser Stelle danken wir allen Spendern von Ehrenpreisen und Pokalen,

allen Organisationen und freiwilligen Helfern flir die ausgezeichnete

Unterstiitzung und DurchfUhrung des 2, Sternstein Berglaufes,

Ing. Siegfried Kapl - Baumeister

Rudolf Schniirch - Optik, Uhren, Foto, Schmuck
Brider Kaar - MBbelwerkstidtte

Hans Haibdc¥ - Wasser, Heizung, Spenglerei
Raiffeisenkasse Bad Leonfelden

Sparkasse Bad Leonfelden _
Raiffeisenkasse Vorderweifenbach
Raiffeisenkasse Schenkenfelden

Franz Lorenz - Fleischhauerei

GR Wilma Hehenberger

Walter Gassner - Fleischhauerei

Cerhard Ladendorfer - Peugeot Autoreparaturwerkstitte
Johann Hochreiter - Transportunternehmen
Blrgermeister Franz Huemer

Fa. Erima - Sportbekleidung Ottensheim
Mihlviertler Rundschau

Dr, Xzrl Eckmayvr

Bezirkssportausschu® Urfahr/Umgebung
Bucdoclf Hochreiter - EOLE Supermarkt

Maria Schutz Apotheke - Mag. Veitschegger
Vbem., ¥Xons. Manfred Dumphzart

Schmuckstube Haider

Ernst Wiesmayr - Bliromaschinen
Lzckner-Straufl - Fotoatelier
Josef Katzmayr - Weberei

Molkereigenossenschaft Bad Leonfelden
Rotes Xreuz Bad Leonfelden
Gendamarie Bad Leonfelden
Freiw, Feuerwehr Bad Leonfelden
Cemeinde Bad Leonfelden
lzus ¥ronberger - Eisen, Farben, Zentrasport
Erhard Pammer - Bickerei
Josef Ritter - Bickerei :
Rupert Welichselbaumer - Wasser, Heizung, Spenglerei
Gasthof Hofer
GCemeinde Vorderweifenbach
Sternstei-Sessellift Ges. m. b. H.
Kurhzus Bad Leonfelden Ges. m. b. H. & Co. KG.
Franz Kastner - Konditorei, Lebkuchenerzeugung
Othmar Weinmann - SRBArzl GrcRtankstelle
Gottfried Reiter - Frisiersalon
Dr. Hermann Reingruber - Kurarzt
Dr, Heinz Traxlmayr - Gemeindearzt
Vbgm. Cbmann Alfred Hartl

NEUER TERMIN FUR DEN 3, STERNSTEIN -~ BERGLAUF: Sonntag,

3. September 1989




Junioren w.:
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. Moser Petra

Ehrenleitner Elke

Enzenhofer Gerlinde
Pargfrieder Cornelia
Ehrenleitner Marion

Damen I:

(sl S e S BEC RSN IS B

Huemerlehner Ludmilla
Springer Johanna
Briickler Eva

Hahn Franziska
Baldauf Gerlinde
Preslmayer Waltraud
Schwertberger Berta
Schwarz Gerda

Damen ITI:
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Kratochvil Dagmar
B&cksteiner Christine
Hofstdtter Krista
Hermann Maria

Junioren m.:
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Ehrenleitner Reinhard

. Maureder Manfred

Kapl Gernot
Robeischl Ewald
Schwentner Christian
Huemer Peter
Eckerstorfer Werner
Pytlik Robert

Bachl Gerhard

. Arbeithuber Christoph

H&fstdtter Lukas
Priickl Reinhard
Hofstdtter Tobias

U. Bruckmiihl
HSV Kremstal
U. Bad Leonfelden

U. Geng
U. Wels
PSV Linz

U. Rohrbach
U. Reichenau
U. Dimbach
PSV Linz

LG Haid

U. Eidenberg
ASKO Pregarten
U. Gmunden
UKJ-Wien

Wels

Bad Leonfelden
Bad Leonfelden
. Pregarten
itterfeld

Bad Leonfelden
Opping

Bad Leonfelden
Reichenau

Geng

Gmunden
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. Gmunden

36:10
37:39
39:39
40:08
40:37

31:38
32:09
33:18
35:04
37%33
38:56
41:20
52:29

39205
39:32
39:58
43:16

28:32
28:46
28:51
29:20
29:54
30357
31:18
31:49
32:01
32:08
38:15
40:54
42:17




Herren Allg.:
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Springer Franz
Schmalzer Egon

. Maier Johann
. Maier Franz

Jahn Hubert

Schwarz Alois

Ortner Michael
Niedermayr Engelbert
Oppenauer Josef
H6ller Klaus

. Maier Hubert

Rehberger Josef
Kern Franz
Springer Wilhelm

. Magauer Franz

Baier Manfred
Stadlbauer Robert
Dr. Springer Rudolf
Berlesreiter Erwin
Peham Andreas

. Woisetschldger Reinhard
. Mallinger Peter

Rauch Wolfgang
Gattringer Roman
Schimpl Karl

Penz Ferdinand
Hochreither Hermann

. Miihlbdck Walter

Bersenkowitsch Robert
Ruckendorfer Martin
Kobler Josef

. Mihlb&ck Thomas

Peneder Manfred

Herren AKX I:
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Hones Johann
Hones Josef
Puchner Alois
Rosenthaler Josef
Baldauf Rurt

. Wakolbinger Karl

Dr. Kropik Matthias
Beneder Norbert
Weixelbaumer Josef
Enzenhofer Alois
Sonnberger Gottfried
Solberger Josef
Kitzmiiller Manfred
Gattringer Paul

Rohrbach/Berg
Pregarten
Reichenau

. Reichenau

ULC Linz OBB

U. Bad Leonfelden
U. Pregarten

PSV Linz

U. Wartberg

U. Bad Leonfelden
U. Reichenau

PSV Linz

U. Kirchschlag
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U. Rohrbach
WSV-DJK Rastiichl BRD
Mitterfeld
TC Haslach

MYCN

U. Bad Leonfelden

U. Pregarten
U. Pregarten
U. Pregarten
U. Reichenau
PSV Linz

Us: Bk Peter
OTB 0O

U. Traberg

U. Geng

U. Bad Leonfelden
U. Bad Leonfelden
U

F

. Geng
reistadt

25:32
25:42
25:51
26:17
26:20
26:24
26:46
27:05
27:27
27:30
27:50
27358
28:47
28:55
30:13
30:14
32:07
32:10
32:11
32:20
32:28
32153
33:23
33136
34:03
34:09
34:14
34:31
34:38
35:18
37:41
37:44
38:04

25:57
26:04
27:19
28:37
28:48
28557
29:06
29:19
29:59
30:06
30:59
31:07
31:29
32m03




15. Walis Bruno

16. Ehrenleitner Johann
17. Olinger Ernst

18. Schauer Walter

19. Gassner Johannes
20. Janko Rudolf

21. Weichenberger Johannes
22. Sonnleitner Franz
23. Pargfrieder Johann
24, Panholzer Engelbert
25. Titz Helmut

26 . Ruckendorfer Franz
27. Lehner Herbert

Herren AK TII:

Broederbauer Lutz
Kamper Herbert

. Affenzeller Werner
Eckerstorfer Ludwig
Landl Miguel
Rechberger Walter
Preslmayer Walter
Riegler Peter
B&cksteiner Franz
Sittenthaler Siegfried
Dr. Lerch Wolfgang
Grasbédck Josef

13. Baier Anton

14. Kutsam Helmut

15. Geretschldger Adolf
16. Moser Robert

17. Drotleff Wilhelm
18. Meyer Helmut

19. Gupner Konrad

20. Breuer Johann
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Herren AK III:

Bauer Gabriel
Hofstdtter Johann

Eder Hermann

Wregg Othmar

Dr. Niederberger Peter
Freilinger Josef
Kleebinder Helmut

Hold Leopold

Biladt Alois

Fuchs Johann
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HSV Kremstal
Pregarten

Freistadt

Linz

U. Opping

U. Geng

U. Bad Leonfelden
Toferer Eferding
U. Bad Leonfelden
ASKO Au

Gr. Gerungs
Amateure Steyr
SV. Micheldorf
U. Opping

PSV Linz

RC Mazda Eder
ASK0 Pregarten
PSV Linz

ASKO Pregarten
PSV Linz

U. Bad Leonfelden
U. Bad Leonfelden
Leonding

PSV Linz

U. Bruckmiihl

PSV Linz

U. Pregarten

USV Raika Zwettl
FF Lichtenberg

PSV Linz

U. Gmunden
Schenkenfelden
DSG Griinbach
U. Geng

SK VOEST

U. Pregarten
usv

U. Eidenberg

32:05
32:58
33:32
34:11
34:26
34:39
34:55
35:27
35:42
35:44
37:26
39:57
54:54

28:21
28:45
29:39
30:04
30:38
30:41
30:47
30:54
31:47
32:00
32:49
33:01
33:08
33:40
34:12
34:17
34:50
35:45
36:34
38:40

29:51
31:53
33323
33:24
33:25
33:37
33:58
34:43
35:00
40:48




11. Reiter Gottfried
12. Tauscher Alfred

Herren AK IV:

1. Bamminger Johann

Nicht im Ziel:

Bachl Reinhold
Weinberger Wolfgang
Pihringer Josef
Leitner Christa

U. Bad Leonfelden
TVN St. Valentin

U. Eidenberg

50:37
59:10

39:08




